REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTEF | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa gov.al. E-mail: infolahidaa.goy.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
dhe Vit ¢

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart de

t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe & f€mijéve madhoré, n¢ bazé (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare t¢ 1 zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr. 9367, dats
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté [1.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté 18
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

tyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,

_ AUTORIZI M
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri

Funksionj

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE.
Data ¢ em&rimit né funksionin qé kryen
| Nr.548,daté 22.05.2017

N€ bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin

dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe

1€ disa népunésve publike >, i ndryshuar,
Autorizoj:

’ Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetj Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]

=€, q€ € verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jjashté territorit (& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e

Pasqyruara prej meje né kété dokument Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vértets,

Neénshtrimi i su5jektit deklarues
Hip

“Periodik Vietor”




DHE
BURIMI I KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit.

Zef dhe Mira Rakacolli) .
né LEKE né' ank".

(tridhjetémijéenéntéqinde
dyzetéenjé).

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit I]::i? neshifraidhe me EJCSJ ne
(L]
1. | Shiesé e giendjes né llogaringé rrjcdhi‘gné.lank” 1.918.484 leké ]

(LEKE). | (njémilionenéntéqinde
tet€émbédhjetémijée
katérgindetetédhjetée
katér).

2 Pakésim i gjendjes né llogaring rriedhése nL‘-lenk" 1 USD
(USD). | (njémbédhjeté).
3. | Interesa neto té llogaritura té depozitave 30.941 leke

4. | Interesa peto 1€ llogaritura & depozitave 36 USD
ﬂel'dhc Mira Rakacolli) . (tridhjetéegjashté).
né USD né Bank".

5. | Shtesé e gjendjes né llogariné rrjedhése né USD né

ank" &€ Mira-Arb Kapisyzi.
nga xhirimi i interesave neto (€ depozités né USD).

453 USD
(katérgindepesédhjetéetre).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshié i pamjaftueshem. vazhdoni e plotesoni né kopje 1¢ tij.

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj.

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi i subjektit deklarues

ey /
Ll fd), ’Z/ﬁ,
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, piesén takuese q€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%

6. &sim i giendies né llogariné rrjedhése né EURO , né
Wank".

36 EURO
(tridhjetéegjashté).

Xhirim { jnteresave neto t& depozités né LEKE |
g

243.950 leke
(dygindedyzetéetremijée
néntéqgindepesédhjeté).

Shtesé e gjendjes né logariné rriedhése & gelur pér Studion
Mijekésore, né LEKE n'é_Bank".
( ¢elur né dat€ 12.09.20197).

[16.000 leké
(njéqgindegjashtémbédhjeté
mijé).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format eshte i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1@ 1ij

dhe né huadhénie., né leké ose né valué e huaj.

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i subjektit deklarues

Porindik | yeror




- TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
= NE VEPRIMTARI
' PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, q¢ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1. T€ ardhura nga Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale. 1.834.225 leké

(njémilionetetéqgindeetridhjetée
katérmijéedyqindenjézetéepesé).

2. T& ardhura nga Insituti i Sigurimeve Shogérore. 34.000 leke
(tridhjetéekatérmijé).

3. T€ ardhura nga Fondi i Sigurimit t& Detyrueshém t& Kontributeve | 59.500 leké
Shéndetésore (FSDKSH). (pesédhjetéenéntémijée
peséqind).

4. Té ardhura nga Bashkia Tirané.
( anétare e Késhillit Bashkiak )

28.900 leké
(njézetéetet€mijéenéntéqind).

5. Té ardhura nga Studio Mjekésore-

2.528.639 leké

Person Fizik : NIPT - 1.22327002Q ( mbyllur - Néntor 2019 ). (dymilionepeséqindenjézetéeteté
_ -Tirang. mijéegjashtéqindetridhjetée
nénte).

Emri, Mbiempi, Nénshkrimi i subjektit deklarues

()(éz’ /?%f L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik: Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hu
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrir

deklarimit.

amarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
met ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.,

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shilyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Juridiké apo fiziké.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor'

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Br Resha Collakee, Tel: 0800 990 wwwy hidaa.gov.al. F-mail: infornhida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhore) q¢€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1¢ t¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ™. i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE baz€ & nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢

detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa neépunésve publiké ™ i ndryshuar,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]-sé. Q¢ t€ verifikojné né t& gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipéris, pasurité, interesat private dhe detyrimet

financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi ¢ PERLAT QAZIM KAPISYZI | bashkéshorti O

¢ Subjektit : MIRA ZEF KAPISYZI (RAKACOLLI)

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé mpri, Mbiemri, NénshkrimiN personit té lidhwr

q¢ nuk éshté e vérteté, {“(()ZL)‘ZEA‘Q %mgf}\ ‘\‘c,_'
I

KBt

1
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo n

¢ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t&é ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Nilsra xie shifra dis: oy Fjesa
fjalé né %
1. | Pakésim i gjendjes né llogaring rrjedhése né 1.361.380 leké

ank"

(LEKE).

(njémilionetreqindegjashté
dhjetéenjémijéetreqinde
tetédhjeté).

2. eto t& llogaritura pér vitin 2019 , pér depozité né 2.539 USD
ank" (USD). (dymijéepeséqinde

-Interesa té llogaritura 2.988.11 usd tridhjetéenénté).

-Tatim mbi interesa 448,22 usd

-Interesa t& llogaritura (neto) : 2.539.89 usd.
3. | Pakésim i gjendjes né llogaring rrjedhése né 47 USD

Bank" (USD). (dyzetéeshtaté).
4. & e oiendies né llogaring rrjedhése né 649.936 leké
Bank" (LEKE). | (gjashtégindedyzetéenénté

mijéenéntéqindetridhjetée
gjashté).

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ersonit té lidhil

(\Emri, Mbieglri, Nénshkrimi i

S

“Periodik Vietor™
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké a
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierin q¢ Keni shtuar apo pakésuar,

pasurie®, € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda d

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
po né valuté qé pasqyrohet

né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
pijesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
he jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

. Sy, e L e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fialé né %
5. | Shtesé e giendjes né llogariné rrjedhése né 1.118 USD
ﬂBank" (USD). | (njémijéenjéqinde
tetémbédhjeté).
6. & e oicndies né [logariné rrjedhése né 4.084 EURO
Bank" (EURO). | (katérmijéetetédhjets
ckatér).
7.

Interesa(neto) t& llogaritura pér vitin 2019 . pér depozité né
—Bank" (LEKE). (gjashtédhjetéekatérmijée

64.355 leké

treqindepesédhjetéepesé).

| ;

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, . ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né re

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

giistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

biemri, Nénshkrimi i personit té lidhur,

AR

‘Periodik Vietor’
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit & Shqipérisé. qé€ ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 3|
Dhjetor & vitit & deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en., bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatis apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (& deklarimit,

| 'Shuma e ¢ ardhurave neto & '
Pérshkrimi i té ardhurave | Krijuara, né leké apo né valuté |

f | (me shifra dhe me fjalé)

IT_I .T€ ardhura nga Spitali Universitar "Shefget Ndrogi”- Tirang. | 787.420 leké 1

(shtatéqindetetédhjetéeshiate '
- _mijéekatérgindenjézete). ‘

| 2.T¢ ardhura nga Fakulteti i Mjekésisé-
\
|

Tirang. 1.171.352 leke '
(njémil iunenjt‘qinclcshlalédh.ielé |
_cnjémijéetregindepesédhjetéedy). |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi

q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. & m
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit. si dhe
T€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidl
fagen nr. 11 pér t& ruajtur konfidencialitetin o yre.

- huamarrje. detyrim ndaj 1¢ tretéve etj.)
betura ende pa u shlyer nga deklarimi i
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

. wr Ka detvrime financiare. (¢ pasqyrohen né

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

—

' Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
& vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Juridiké ose fiziké,

Nese ky formar ésheé | pamjafiueshom,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1¢ 1ij

Perdih | etor




: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nt
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat PEér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

3.Té€ ardhura nga Instituti i Sigurimeve Shogérore- Tirang. | 212.250 leké
(dyqindedymbédhjetémijé
edyqgindepesédhjeté).

4.T¢ ardhura nga "Infosoft Management Services" shpk Tirang. | 1.768.144 leké
(njémilioneshtatégindegjashté
dhjetéetetémijéenjéqindedyzete
ckatér).

Pérshkrimi i t& ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Juridiké ose fiziké.

1 |

Nése ky format éshité i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pefsonit, té lidhyr,

“Periodik/ Vietor" %%
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" TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nit

‘ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

5.T¢€ ardhura (honorare) nga QKSCAISH-

Tirang. 68.000 leké
(gjashtédhjetéetetémijé).

6.T¢ ardhura nga BAYER D.O.O - Zyré Pérfaqésimi-

Tirang. | 254.864 leké

(dyqindepesédhjetéekatérmijé
etetégindegjashtédhjetéekatér).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisé, (¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

 T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor (&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
juridike ose fiziké.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periadik Vietor'

Emri, Mpiemri, Nénshkrimi i personit té lidhuy

e Ao p

Ao

N

s




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
7.T€ ardhura nga NOVARTIS PHARMA SERVICES- Tirangé. | 2.086 EURO
(dymijéetetédhjetéegjashté).
8.Pagesé (sponsorizim) nga MEDICAMENTE shpk- Tirang. | 300.000 leké
(trgindmijé).

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Juridiké ose fiziké.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pdrsonit té lidhur __
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)
9.Pagesé (sponsorizim) nga HOFFMANN - LA ROCHE Tirané. | 800 EURO

(tetégind).

10.Pagesé (sponsorizim) nga DELTA PHARMA - AL Tirané. | 1.000 EURO
(njémijé).

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t€ deklarimit té vitit t¢é deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
Juridiké ose fiziké.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

_Emri, ¥Mbiemri, Nénshkrimi i pﬁ'sonil té lidhur
e
{ : \ <
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta q¢€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit te méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit & deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit & deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
I'1.Pagesé (sponsorizim) nga MEGAPHARMA shpk- Tirané. | 2.000 EURO
(dymijé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKF DHE FIZIKI

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhijetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. & pasqyrohen né
fagen nr.11 pér (& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mu jor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimitj
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nuk kam detyrime financiare ndaj personave
juridiké ose fiziké.

L

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopye té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
2 /E/N N Ao
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

M Website: s Judug o I

Adresa: R Reshit { k. Tel: D800 B F=tvls o hida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baze L€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S§ INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é t¢ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q€ € verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérise, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi : ARB PERLAT KAPISYZI,
fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

¢ Subjektit :  MIRA ZEF KAPISYZI

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né koté
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

q€ nuk éshté e vérteté, = R
L L@,L Iy WA~ j
7
<
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥iexa,ine shifrs dlie me Fjesa
fjalé né %

Interesa té llogaritura té depozités né LEKE, ng 116.065 leké
ank". (njégindegjashtémbédhjeté
mijéegjashtédhjetéepesé).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik Vietor™




; TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
. VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t& Shqipérisé, qé€ ka krijuar t€¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjctér: pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat PEr vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,

Pércaktoni emértimin e institucionit, organi

zatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té |
Krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

T¢& ardhura nga punésimi né "JEEN INTERNATIONAL"- USA 48.000 USD

(dyzetéetetémijé).

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

DETYRIMET FINANCIARE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | ¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Juridiké ose fiziké.

Nul kam detyrime financiare ndaj personave

Nése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

‘Periodik: Vietor

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
O \eapt @YQ"—} [
v ! < __—
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